
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 22 лютого 2018 року № 241

м. Кропивницький

Про звернення громадян щодо вирубки дерев
та незаконного встановлення МАФів

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  обговоривши  звернення  громадян  до  депутата  обласної  ради
Погребнюка  А.А.  щодо  вирубки  дерев  та  незаконного  встановлення  МАФів
біля  дошкільного  навчального  закладу  №  60,  розташованого  в
м. Кропивницький  на розі  вулиць Новоархангельській та Андрія Матвієнка,
що негативно впливає на екологічний і санітарний стан навколишньої території
та загрожує виникненням соціальної напруги серед населення,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати  міській  раді  міста  Кропивницького  за  результатами

розгляду  зазначеного  звернення  надати  обласній  раді  інформацію  щодо
правомірності  встановлення  МАФів  біля   дошкільного  навчального  закладу
№ 60, розташованого в м. Кропивницький  на розі вулиць Новоархангельській
та Андрія Матвієнка.

3. Рекомендувати  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації,  державній  санітарно-
епідеміологічній  службі  міста  Кропивницький  за результатами  розгляду
зазначеного  звернення  надати  обласній  раді  інформацію  про  дотримання
власниками МАФів екологічних і санітарно-епідеміологічних норм під час їх
встановлення та використання.

4. Після отримання запрошуваної інформації створити робочу групу та
провести її засідання з метою визначення шляхів вирішення питань, порушених
у даному зверненні громадян міста Кропивницький.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

